LISTA DOS APROVADOS/VAGAS PREENCHIDAS NO PROCESSOS SELETIVO 002/2023

NOME FUNCAO ADMISSAO
1|MARIJANE LUIZ DOS SANTOS ASSISTENTE SOCIAL 11/01/2024
2|CICERO VICENTE DE ASSIS ASSISTENTE TECNICO (ELETRICO) 02/01/2024
3/JOSE JASON BEZERRA DA SILVA AUX. DE SERVICOS GERAIS 01/04/2024
4|CICERO ALVES DA SILVA AUX. DE SERVICOS GERAIS 01/04/2024
5/ADAUTO DE LIMA SOARES AUX. DE SERVICOS GERAIS 10/04/2024
6/FRANCISCO VERA DE LIMA AUX. DE SERVICOS GERAIS 01/02/2024
7/ JOSE MARIA DOS SANTOS PEREIRA AUX. DE SERVICOS GERAIS 01/02/2024
8/FRANCISCO VIEGA DA SILVA AUX. DE SERVICOS GERAIS 02/01/2024
9/ TIAGO ALVES DA SILVA PEREIRA AUX. DE SERVICOS GERAIS 01/02/2024
10|ALDERLAN DA COSTA BESERRA AUX. DE SERVICOS GERAIS 01/02/2024
11|SILVANIO DANTAS ESTEVAO AUX. DE SERVICOS GERAIS 01/02/2024
12|ADELSON ROSENDO COSTA AUX. DE SERVICOS GERAIS 01/02/2024
13|ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS AUX. DE SERVICOS GERAIS 01/02/2024
14|JOELMA DE ARAUJO DA SILVA AUX. DE SERVICOS GERAIS 01/03/2024
15|CELIO BASILIO DA SILVA AUX. DE SERVICOS GERAIS 01/02/2024
16|CICERO ARAUJO DOS SANTOS AUX. DE SERVICOS GERAIS 01/02/2024
17|JOSEILMA SOARES DA SILVA AUX. DE SERVICOS GERAIS 01/02/2024
: 18|IDELBRANDO FREIRE SILVA AUX. DE SERVICOS GERAIS 01/02/2024
i I"'ltr L 19|MARICLEIDE DE LIMA PAES AUX. DE SERVICOS GERAIS 19/02/2024
i | b
Ep=E#d 20| MATEUS DE LUCENA FERREIRA AUX. DE SERVICOS GERAIS 01/03/2024
gz 8 21|NERIVALDA DIAS DA SILVA GUEDES AUX. DE SERVICOS GERAIS 19/02/2024
%Z 3 22|ADRIANA DO NASCIMENTO MACHADO CARVALHO AUX. DE SERVICOS GERAIS 19/02/2024
@)
g <) 2 23|NILMA PEREIRA DOS SANTOS AUX. DE SERVICOS GERAIS 19/02/2024
8 g g 24|JOSE DE VASCONCELOS SILVA AUX. DE SERVICOS GERAIS 01/02/2024
g a ;_U' 25/MARIA JOSEILDA DE AZEVEDO LOPES AUX. DE SERVICOS GERAIS 19/02/2024
c
838 % 26|SUILAN MACHADO DA SILVA AUX. DE SERVICOS GERAIS 19/02/2024
=
P E 27|LUZIA SOUZA PEREIRA AUX. DE SERVICOS GERAIS 19/02/2024
=]
© = % 28|JOSEILDA DE OLIVEIRA LIMA AUX. DE SERVICOS GERAIS 09/02/2024
= Z
350 29|JOSE EVERALDO BERNARDO DA SILVA AUX. DE SERVICOS GERAIS 01/02/2024
@ > 30/MARIA MADALENA ABILIO DA SILVA AUX. DE SERVICOS GERAIS 09/02/2024
% 31|JOSE CLAUDIO DE ARAUJO SANTOS AUX. DE SERVICOS GERAIS 07/03/2024
é. 32|MACIEL PAULINO DA SILVA AUX. DE SERVICOS GERAIS 01/02/2024
§ 33| GERSON GONCALVES DA SILVA AUX. DE SERVICOS GERAIS 01/03/2024
gj 34|LEANDRO FEITOSA SILVA AUX. DE SERVICOS GERAIS 01/02/2024
S
2 35|LUIZ CARLOS DE SANTANA AUX. DE SERVICOS GERAIS 01/02/2024
=)
g 36|LUCINALDO DOS SANTOS MACHADO AUX. DE SERVICOS GERAIS 01/02/2024
% 37|NELSON PEREIRA DO NASCIMENTO AUX. DE SERVICOS GERAIS 01/02/2024
o}
% 38/SANDOVAL FELIX DA SILVA AUX. DE SERVICOS GERAIS 01/02/2024
3 39|UBERLAN DA SILVA BARROS AUX. DE SERVICOS GERAIS 01/02/2024
§ 40|FABIANO FERREIRA DA SILVA AUX. DE SERVICOS GERAIS 01/02/2024
g 41|HELLANYO MOYSES DE AQUINO MORAIS AUX. DE SERVICOS GERAIS 20/02/2024
% 42|JOSE SILVA CAETANO AUX. DE SERVICOS GERAIS 01/02/2024
E 43|EDVALDO PEREIRA DA SILVA AUX. DE SERVICOS GERAIS 01/02/2024
_g 44|JAILSON SILVA CAETANO AUX. DE SERVICOS GERAIS 01/02/2024
S 45|JOSE FRANKLIN VITAL DE OLIVEIRA AUX. DE SERVICOS GERAIS 01/02/2024

46|JOSEVAL SOARES MONTEIRO AUX. DE SERVICOS GERAIS 01/02/2024



47|JOSINALDO BEZERRA DA SILVA AUX. DE SERVICOS GERAIS 01/02/2024

48|/ MIGUEL PEREIRA BATISTA AUX. DE SERVICOS GERAIS 01/02/2024
49|MANOEL HILARIO CHAVES AUX. DE SERVICOS GERAIS 01/02/2024

50/LUCAS DOS SANTOS LEITE AUX. DE SERVICOS GERAIS 01/02/2024
51|ANTONIO GOMES DA SILVA AUX. DE SERVICOS GERAIS 01/02/2024
52|CICERO JOSE LIMA DE OLIVEIRA AUX. DE SERVICOS GERAIS 01/02/2024

53|ISMAR DOS SANTOS MELO AUX. DE SERVICOS GERAIS 01/02/2024

54 EVANDERLY DE MELO REIS AUX. DE SERVICOS GERAIS 01/02/2024

55|JOSE CICERO DE LIMA AUX. DE SERVICOS GERAIS 19/02/2024

56 |ELENEIDE ALVES DA SILVA GOMES AUX. DE SERVICOS GERAIS 19/02/2024

57 |FABIA MARIA MARQUES DA SILVA AUX. DE SERVICOS GERAIS 19/02/2024

58|INEIDE BELARMINO FELIX BERNARDO AUX. DE SERVICOS GERAIS 01/02/2024
59|JOSENILDO DOS SANTOS GOMES AUX. DE SERVICOS GERAIS 01/02/2024
60/SEVERINO JOSE DA SILVA AUX. DE SERVICOS GERAIS 01/02/2024
61|ROSINEIDE SILVA TEIXEIRA AUX. DE SERVICOS GERAIS 19/02/2024
62|MAYARA DOS SANTOS SILVA AUX. DE SERVICOS GERAIS 19/02/2024
63|ARINEDIO TENORIO DA SILVA AUX. DE SERVICOS GERAIS 01/03/2024
64|JURANDIR DOS SANTOS SILVA AUX. DE SERVICOS GERAIS 01/03/2024
65|LAELSON SOARES MACHADO AUX. DE SERVICOS GERAIS 01/03/2024

66| RAFAEL MELO FERREIRA AUX. DE SERVICOS GERAIS 11/03/2024

.' 67|JOAO PAULO DA COSTA REIS AUX. DE SERVICOS GERAIS 01/03/2024
i I,,."tll i-am 68/RENATO DE LIMA OLIVEIRA AUX. DE SERVICOS GERAIS 01/03/2024
En e 69|RAIMUNDO PAULINO DA SILVA FILHO AUX. DE SERVICOS GERAIS 01/03/2024
§_§ 8 70/ GERALDINO SOARES COSTA AUX. DE SERVICOS GERAIS 01/02/2024
§- Eg 71|JOSE WELISSON VIEIRA DE LIMA AUX. DE SERVICOS GERAIS 21/02/2024
_g gg 72|ALEX MACHADO ALVES AUX. DE SERVICOS GERAIS 01/03/2024
-.f_ ;’:: 73|DIOGO SIMAO DOS SANTOS AUX. DE SERVICOS GERAIS 19/02/2024
g%g 74|JAISLAN PORFIRO CANDIDO AUX. DE SERVICOS GERAIS 02/01/2024
r_\‘>§ % 75|LUIZ CARLOS VIEIRA FREITAS AUX. DE SERVICOS GERAIS 05/02/2024
@ i ;:% 76|SILEIDE PAULINO DA SILVA AUX. DE SERVICOS GERAIS 02/01/2024
%% 77|KATIANE DOS REIS E SILVA AUX. DE SERVICOS GERAIS 19/02/2024
2> 78/ AUDEMIR LIMA DO NASCIMENTO AUX. DE SERVICOS GERAIS 01/02/2024
% 79|RAFAEL FREIRE LIRA AUX. DE SERVICOS GERAIS 15/02/2024
3. 80/ BARTOLOMEU MARQUES DA SILVA AUX. DE SERVICOS GERAIS 01/02/2024
% 81|ADRIANA RIBEIRO VALENTIM AUX. DE SERVICOS GERAIS 19/02/2024
g: 82|MARCIA MARIA DE MELO SANTANA AUX. DE SERVICOS GERAIS 19/02/2024
E;’ 83|JOSEFA DA SILVA ALVES AUX. DE SERVICOS GERAIS 19/02/2024
§ 84|RENILDA SOARES DE FARIAS BARROS CORDEIRO AUX. DE SERVICOS GERAIS 19/02/2024
§_) 85|EDELVAR CABRAL DE GOIS AUX. DE SERVICOS GERAIS 08/02/2024
% 86|ANA MARCIA ALVES DA SILVA AUX.SERV GERAIS PE | 01/02/2024
g 87|PEDRO HENRIQUE DE LIMA CABRAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO PE-01 01/02/2024
g 88/ MARIANA GOMES TEIXEIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO PE-01 01/03/2024
5 89|ANDREZA VITURINO ALVES DE MELO AUXILIAR ADMINISTRATIVO PE-01 05/02/2024
§ 90|BIANA CARLA DE MELO SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO PE-01 01/03/2024
@ 91/MARIA JOSE PAULINO SOARES AUXILIAR ADMINISTRATIVO PE-01 01/03/2024
—S: 92|MARIA DAS GRACAS ARAUJO DOS SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO PE-01 01/03/2024

93|MARLOS DE BARROS SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO PE-01 07/03/2024
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94 BRUNO ARAUJO MACHADO

95|EVA PATRICIA DIAS LAMBERT

96 MARIA EDICEIA SILVA LIMA

97 MONICA CARNEIRO COSTA MONTEIRO

98/ ANTONIO CARLOS GOMES DA SILVA

99/ CARLA FERNANDA DE OLIVEIRA FERREIRA
100|VINICIOS COUTO VIANA
101/ MARIA ALICE DE SOUZA FERRAZ CAVALCANTE
102/ MARIA ALDIJANE MARQUES COUTO
103|LUIZ FELIPE MACHADO DA SILVA
104 MARIA LARISSA SILVA GRACINDO
105/RUBENS EMANOEL DE ARAUJO FARIAS
106 ALYSSON DOS SANTOS LEAL
107 GIOVANNA CHRISTINA FREITAS
108 ARTHUR MARQUES FLORENCIO
109|ANA PAULA DE ARAUJO ALBUQUERQUE
110/ JANAINA EMIDIO DA SILVA
111 ADRIANA BASILIO DA SILVA
112| ANDREIA GOMES DA SILVA

. 113/ MARIA LUCICLEIDE GOMES DA SILVA
% 114 EDIANE LOURENCO DA SILVA

115|JOSE LEITE DA SILVA

116 MARIA DE FATIMA MARQUES ALVES

117/ CELMA DOS SANTOS PEREIRA

118 DAYSE APARECIDA PAULINO

119/ROSA MARIA DE SANTANA COSTA
120|ALAINE DA SILVA VIANA SANTOS
121|ANA PAULA VITOR DOS SANTOS MONTEIRO
122|ELIANE NARCISO DE OLIVEIRA GOMES
123/ ODEJAIR DA SILVA BEZERRA
124|IVANETE MONTEIRO LIMA

125|JAMILE MAYRA DE LIMA CABRAL

126 ERICA ISLANIA TENORIO DA CONCEICAO
127|JOSE KELIVALDO OLIVEIRA DA SILVA
128 | ELIKA ALEXANDRE DO NASCIMENTO
129|LEOCASSIA LOPES DE MELO

130 MARIA MONICA GOIS DA SILVA

131/ MARIA ALANI BEZERRA DA SILVA

132/ BRUNO ARAUJO MACHADO

133/ GENILSON PAULO DE AQUINO TENORIO
134 ADEMIR RIBEIRO DE MELO
135|JENAELSON DOS SANTOS SILVA

136/ JAILSON BEZERRA DOS SANTOS

137\ EWERTON GOMES FERREIRA

138/ CICERO MACHADO

139/ IVANDESON KESSYO SILVA FELIX

AUXILIAR ADMINISTRATIVO PE-01
AUXILIAR ADMINISTRATIVO PE-01
AUXILIAR ADMINISTRATIVO PE-01
AUXILIAR ADMINISTRATIVO PE-01
AUXILIAR ADMINISTRATIVO PE-01
AUXILIAR ADMINISTRATIVO PE-01
AUXILIAR ADMINISTRATIVO PE-01
AUXILIAR ADMINISTRATIVO PE-01
AUXILIAR ADMINISTRATIVO PE-01
AUXILIAR ADMINISTRATIVO PE-01
AUXILIAR ADMINISTRATIVO PE-01
AUXILIAR ADMINISTRATIVO PE-01
AUXILIAR ADMINISTRATIVO PE-01
AUXILIAR ADMINISTRATIVO PE-01
AUXILIAR ADMINISTRATIVO PE-01
AUXILIAR ADMINISTRATIVO PE-01
AUXILIAR DE SAUDE BUCAL
AUXILIAR DE SAUDE BUCAL
AUXILIAR DE SAUDE BUCAL
AUXILIAR DE SAUDE BUCAL
AUXILIAR DE SAUDE BUCAL
AUXILIAR DE SAUDE BUCAL
AUXILIAR DE SAUDE BUCAL
AUXILIAR DE SERVICOS

AUXILIAR DE SERVICOS
AUXILIAR DE SERVICOS
AUXILIAR DE SERVICOS
AUXILIAR DE SERVICOS
AUXILIAR DE SERVICOS

AUXILIAR DE SERVICOS

AUXILIAR DE SERVICOS
AUXILIAR DE SERVICOS
AUXILIAR DE SERVICOS
AUXILIAR DE SERVICOS
AUXILIAR DE SERVICOS
AUXILIAR DE SERVICOS
COZINHEIRA
DIGITADOR
MOTORISTA
MOTORISTA
MOTORISTA
MOTORISTA
MOTORISTA
MOTORISTA
MOTORISTA

MOTORISTA

02/01/2024
01/02/2024
01/02/2024
01/02/2024
01/03/2024
02/01/2024
01/02/2024
01/02/2024
05/02/2024
19/02/2024
02/01/2024
01/03/2024
01/03/2024
01/03/2024
02/01/2024
19/02/2024
02/01/2024
02/01/2024
02/01/2024
02/01/2024
02/01/2024
01/02/2024
02/01/2024
17/04/2024
20/02/2024
19/02/2024
01/03/2024
01/03/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
27/02/2024
01/04/2024
01/02/2024
01/04/2024
02/04/2024
01/02/2024
06/03/2024
01/03/2024
02/01/2024
02/01/2024
05/02/2024



140 PAULO FERREIRA CAVALCANTE
141|LENILSON MENEZES DE LIMA
142 ERIVALDO DA SILVA LIBERATO
143|JADERLAN ARAUJO BARBOSA
144/JOAO SANTOS DOS REIS
145/MARCOS DANILO ABREU DE OLIVEIRA
146 ROSEMAR VIEIRA DA SILVA
147|VINICIUS BARBOSA DE VASCONCELOS
148 DAVID DUCA DA SILVA
149/ PAULO VICTOR CAVALCANTE GOMES
150 LUCIANA DE FREITAS TAVARES
151/DYMAS JOSE SOUTO SILVA
152|JAYLLA MAYZA FERREIRA ALVES
153/ CLAUDENICE LEONCIO BARROS DE ARAUJO
154 DANIELA SIMAO DOS SANTOS
155|JANE CLEIDE BARBOSA DE MELO SOUZA
156 TAMIRES DE MELO PEREIRA
157|JACIARA CARDOSO MACHADO TEODORO
158 JULIANA FERREIRA DE LIMA
. 159 MARCIA MARIA DE CARVALHO MATOS
% 160 RAMONNE LAYSY DE CARVALHO PORFIRIO
161|JESSICA KARINA CANDIDO DA SILVA
162/ ROSIMERE FLORENCO DE MELO SILVA
163/ ROSANGELA VICENTE DA SILVA
164 MYKELANE TELES GOMES
165/ MARIA LUCIA DE AQUINO MACHADO SILVA
166 ANDREA VIEIRA DE ALMEIDA SILVA
167|JACIARA PINHEIRO DA SILVA
168 | ELIENE ALVES DA SILVA
169|JOSE CARLOS NUNES DE LIMA
170 NANCY SANTANA MACHADO
171|JOSE CESAR MARTINS FERREIRA
172 MARIA ROSEANE PEIXOTO MONTEIRO ALEXANDRINO
173|CARLA PATRICIA DA SILVA CHAVES
174 ADEILDA BARBOSA DA SILVA
175/LUAN PHELIPE DE OLIVEIRA CAVALCANTE
176 MARIA ELANE LEITE DE MELO
177|JOELYTON TORRES MONTEIRO
178 EMILIA FARIAS DA SILVA MACHADO
179|VITORIA LIMA SILVA DO NASCIMENTO
180 ANDRIELY POLIANA MACHADO ALVES
181/ MARIA GONCALVES DE LIMA BORGES
182|JEANE PAULINO ANDRE
183|PAULINE EVELIN TOMAS VIEIRA COSTA
184|IVONEIDE GOMES DA SILVA
185 MONICA MARIA CARDOSO LIMA MONTEIRO

(=%
T
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MOTORISTA
MOTORISTA
MOTORISTA
MOTORISTA
MOTORISTA
MOTORISTA
NUTRICIONISTA
OPERADOR DE MAQUINAS PESA02
OPERADOR DE MAQUINAS PESA02
ORIENTADOR SOCIAL
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR

05/02/2024
01/02/2024
02/02/2024
02/02/2024
05/02/2024
05/02/2024
15/02/2024
01/02/2024
02/01/2024
01/02/2024
10/04/2024
01/04/2024
19/02/2024
19/02/2024
21/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
01/02/2024
19/02/2024
01/03/2024
19/02/2024
19/02/2024
22/02/2024
19/02/2024
22/02/2024
01/02/2024
19/02/2024
26/02/2024
11/03/2024
07/03/2024
19/02/2024
07/03/2024
11/03/2024
07/03/2024
12/03/2024
19/02/2024
19/02/2024
05/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
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186/ JOSINERE MARTINS SOARES

187 MARIA JOSE DA SILVA PIMENTEL

188 CARMEM NAIANI DO NASCIMENTO PEIXOTO
189|JESSICA DE LIMA TAVARES OLIVEIRA

190 AMANDA VIEIRA DE GOIS

191 LUANA ARCEDILE DA SILVA SANTOS

192 ERIKA DOMINGOS DE OLIVEIRA

193 MARIA DARLENE DE FREITAS FLORENCIO
194 | JADIELSON COSTA DA SILVA

195/FABIANA DOS SANTOS SILVA

196/ IOLANDA MARIA DE LUCENA ALVES

197 MARIANA ANTONIA DIAS COUTO

198 MIZAEL SOARES DOS SANTOS
199|ELIZANGELA COSTA DE CARVALHO
200/NADJA DE MELO SANTOS

201 MARIA HELENA FARIAS DA SILVA
202/ROSA MARIA DOS SANTOS COSTA
203|ALICE ANTONIA TORRES MONTEIRO MELO
204 MARCIO DE ARAUJO SIMAO

. 205|MARIA APARECIDA LEITE DA SILVA
% 206 FILIPE MACHADO CORDEIRO

207 |ANA CAROLINE LOPES SILVA

208 MAYARA OLIVEIRA DE LIMA

209 MARIA DAS NEVES FERREIRA SOARES DE BARROS
210/ MARIA SUZANA DA CONCEICAO PEIXOTO
211|IARA FRANCISCA DA SILVA MELO

212/ MARIA JOSE MARQUES ALVES

213/MARIA LUCIANA ALVES SILVA

214 ZENAIDE BELARMINO PEIXOTO
215|JEMERSON ARAUJO DA SILVA

216|LETICIA FERREIRA PINHEIRO
217|ROSEDILMA DOS SANTOS PEREIRA

218/ ARMANDO MAURICIO ROCHA CAVALCANTE
219|THAIS GABRIELA DE COUTO PEIXOTO
220|JAIRA FERREIRA CHAVES

221|LUANA DOS SANTOS SILVA

222 MARIA MICAELY MACEDO DE MELO

223 VANESSA MARIA DA SILVA ABREU

224 RENAYLLA VIRGINIA DE ALMEIDA MACHADO
225|JULIANE TAVARES DE OLIVEIRA LUCENA

226 ANA PAULA DA SILVA BEZERRA

227|MARIA CLAUDERLANE BEZERRA DE CARVALHO SANTOS
228 RENATA DE MENEZES LIMA

229|MARIA EDILZA LOURENCO DA SILVA ARAUJO
230|ANA MERCIA AQUINO ALVES

231|TAYNA PEREIRA DE ARAUJO

PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR

19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
05/02/2024
05/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
05/02/2024
01/03/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
01/02/2024
19/02/2024
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232|ANDRE BASILIO DA SILVA

233 MARIA FERNANDA FERREIRA RIBEIRO
234|GILMAR FERREIRA COSTA

235|MARIA ELIOCACIA BARBOSA DE LIMA SILVA
236 EDUARDA CHAVES BARBOSA

237\ TEREZA NUNES DE FARIAS

238 MARIANA DE LAVOR GALDINO
239|QUITERIA MONTEIRO SOARES DA SILVA
240 MARIA LETICIA VASCONCELOS MACHADO
241|ERLAINE GUEDES SIMAO

242 MARIA TANIA CURVELO MACHADO
243|VERA LUCIA DOS SANTOS SILVA
244|JANAINA ALBUQUERQUE DA SILVA
245|AISLAN ROBERTA QUEIROZ SANTOS PASCOAL
246 MARIA JOSE BASILIO ALVES DE SANTANA
247 LILIAN DE SANTANA SILVA

248 ROSECLEA TENORIO DA SILVA

249|DENIZE GONCALVES DE DEUS

250 MARIA CICERA DE OLIVEIRA

. 251 ELAINE DA SILVA COUTO
® 252 MARIA ELIANDRE GUEDES DO NASCIMENTO FREIRE

253|MARIA DAS VIRGENS TENORIO DE ALBUQUERQUE SANTOS
254 MARIA VITHORIA LOPES DOS SANTOS
255|LAIZA SOARES JORGE

256 | RICASSIA MARIA DA SILVA FERREIRA CARLOS
257|ROSILDA MARIA MONTEIRO DE ARAUJO ALVES
258/ IOLANDA MARQUES SILVA

259 VANDERLEA BEZERRA DE ARAUJO FELIX

260/ VALTER RODRIGUES CORDEIRO

261|MARIAN GOMES CARVALHO

262/ MARCOS ADRIANO GUEDES MACHADO

263 RENATA VIEIRA VALDIVINO

PROFESSOR

PROFESSOR

PROFESSOR

PROFESSOR

PROFESSOR

PSICOLOGO

PSICOLOGO
PSICOPEDAGOGO
RECEPCIONISTA
RECEPCIONISTA
RECEPCIONISTA

TECNICO EM ENFERMAGEM
TECNICO EM ENFERMAGEM
TECNICO EM ENFERMAGEM
TECNICO EM ENFERMAGEM
TECNICO EM ENFERMAGEM
TECNICO EM ENFERMAGEM
TECNICO EM ENFERMAGEM
TECNICO EM ENFERMAGEM
TECNICO EM ENFERMAGEM
TECNICO EM ENFERMAGEM
TECNICO EM ENFERMAGEM
TECNICO EM ENFERMAGEM
TECNICO EM ENFERMAGEM
TECNICO EM ENFERMAGEM
TECNICO EM ENFERMAGEM
TECNICO EM ENFERMAGEM
TECNICO EM ENFERMAGEM
TI (ASSISTENCIA TECNICA)
VETERINARIO

VIGIA

VISITADOR

19/02/2024
19/02/2024
01/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
01/02/2024
19/02/2024
01/02/2024
01/02/2024
01/03/2024
01/04/2024
01/02/2024
01/02/2024
02/01/2024
01/02/2024
01/02/2024
01/02/2024
01/02/2024
02/01/2024
02/01/2024
02/01/2024
02/01/2024
02/01/2024
02/01/2024
02/01/2024
01/02/2024
01/02/2024
15/02/2024
09/01/2024
15/03/2024
01/02/2024



